[image: image1.jpg]

администрация мерчанского сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2017
                  № 354
село Мерчанское
О внесении дополнений в план-график размещения закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год, утвержденный постановлением администрации

Мерчанского сельского поселения Крымского района

от 11 января 2017 года № 1

Во исполнение ч. 10,15 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования системы планирования и обеспечения эффективного расходования средств бюджета поселения, руководствуясь Уставом Мерчанского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в план-график размещения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год, утвержденный постановлением администрации Мерчанского сельского поселения от 11 января 2017 года № 1 «Об утверждении плана-графика размещения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год» (приложение).

2.  Опубликовать план-график размещения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»www.zakupki.gov.ru.
          3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мерчанского сельского

поселения Крымского района                                                        Е.В. Прокопенко